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Opis zmian w Subiekcie GT – wersja 1.16 

PoniŜej wypisano alfabetycznie wszystkie zmiany w wersji 1.16 Subiekta GT.  

Wersja 1.16 nie zawiera zmian płatnych. 

o Dodano w menu kontekstowym dokumentów KFS, KFSn oraz WZ opcję Historia cen (skrót klawiszowy 

Ctrl+H).  

o Dodano w programie Archiwizator obsługę bazy danych programu Biuro GT. Do listy kolumn Archiwizatora 

dodano kolumnę pokazującą, czy baza danych jest bazą programu Biuro GT.  

o Dodano w wydruku listy informatora o kasie dane nagłówkowe: wybranej kasy oraz waluty.  

o Poprawiono edycję numeru dokumentu kasowego w przypadku, gdy format numeracji określał łamanie 

przez miesiąc i wystawiany dokument dotyczył miesiąca wcześniejszego niŜ obecny (problem pojawił się w 

wersji 1.15). Numer dokumentu w trakcie edycji był nieaktywny i brak było moŜliwości jego zmiany.  

o Poprawiono generowanie operacji bankowych powstałych w wyniku rozliczania rozrachunków pochodzących 

z faktur VAT RR. W polu Tytułem obecnie jest dopisywana data faktury.  

o Poprawiono mechanizm dodawania konfiguracji urządzenia w Kasiarzu GT. W przypadku braku 

zdefiniowanego magazynu o statusie główny nie moŜna było zapisać konfiguracji dodawanego urządzenia.  

o Poprawiono obsługę not odsetkowych, w których kwota naliczonych odsetek wynosiłaby zero. W przypadku 

pojedynczego rozrachunku próba wystawienia takiej noty generuje komunikat o braku moŜliwości 

wystawienia niezerowej noty, natomiast w przypadku wystawiania noty zbiorczej takie rozrachunki usuwane 

są z listy.  

o Poprawiono problem niedziałającej operacji rozkojarzania rozrachunków i spłat na niektórych instancjach 

serwerów SQL.  

o Poprawiono problem wyłączania się programu (nie pojawiało się równieŜ okno za pomocą którego moŜna 

przesłać opis problemu), które najczęściej występowało podczas zmiany modułu za pomocą ikon w pasku 

narzędziowym.  

o Poprawiono problem z poprawą dokumentów utworzonych w wersji 1.09 SP3 bądź starszej. Podczas 

poprawy dowolnej wartości wymuszającej aktualizację rozrachunku, próba zapisania generowała komunikat 

Nie moŜna zapisać dokumentu. Wystąpiły nieznane błędy.).  

o Poprawiono problem z wyłączaniem się programu, które najczęściej zachodziło podczas próby dostępu do 

pól własnych towarów i kontrahentów.  

o Poprawiono w dokumentach finansowych oraz w rozrachunkach pobieranie kursu po zmianie waluty. 

Wcześniej kurs pobierany był kaŜdorazowo podczas przemieszczania się za pomocą klawiatury po pozycjach 

na liście wyboru waluty. Obecnie kurs pobierany jest podczas wyboru zadanej pozycji.  

o Poprawiono w informatorze o kasie wykazywanie stanu początkowego i stanu na dany dzień w przypadku 

kas jednowalutowych z walutą róŜną od PLN.  

o Poprawiono w przelewie do urzędu skarbowego zbiór typów identyfikatorów (obecnie jest on niezaleŜny od 

typów identyfikatorów wspólnika/pracownika oraz zawiera wartości wymagane przez rozporządzenie 

Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie formularza wpłaty gotówkowej oraz polecenia 

przelewu na rachunek organu podatkowego - Dz.U. 2004 nr 182 poz. 1882).  

o Poprawiono wykazywanie ilości naleŜności spóźnionych w zestawieniu Wiarygodność płatnicza.  

o Poprawiono wykazywanie kas gotówkowych i ich obrotów na zestawieniach: Podliczenie finansów na dzień, 

Podliczenie finansów w okresie oraz Podsumowanie kas gotówkowych. W przypadku, gdy w wybranym 

okresie nie istaniły operacje na kasie, wówczas była ona pomijana na danych zestawieniach.  

o Poprawiono wypełnianie pola Wystawił na paragonie wygenerowanym podczas odbioru sprzedaŜy z kasy 

fiskalnej. Obecnie wstawiane jest najpierw imię, a następnie nazwisko.  

o Poprawiono znacząco wydajność zapisu dokumentów handlowych i finansowych.  

o Zaktualizowano słownik gmin i powiatów.  

o Zmieniono kodowanie znaków na UTF-8 (akceptowanym przez system zbierania danych statystycznych o 

obrocie z państwami Unii Europejskiej - Celina) w pliku wynikowym XML deklaracji Intrastat.  

o Zmieniono opis identyfikatora uzupełniającego na przelewie do ZUS z N-NIP na N-NUSP (numer 

ubezpieczenia społecznego płatnika).  

o Zmieniono prezentację obrotów w informatorze o rachunku bankowy i w informatorze o kasie gotówkowej z 

wykresu na tabelę. 


